TEMPLATE FOR CANDY CANE CARD

Confectionery type Rock
Specification number: REC 3.6.3 CANDYCANE
Last updated 09/09/2022

Helpful advice on preparing artwork

To ensure the best a quickest results when submitting your artwork here’s a little list of things to bear
in mind:

1. File Formats. We can accept various file formats for artwork including:

pdf (portable document format)*
.ai (adobe illustrator file)*
.eps (encapsulated post script)*
.bmp (bitmap)
.jpeg (joint photographic experts group)
.png (portable network graphics)
.psd (photoshop document
* Preferred formats

2. Resolution. Please use high resolution images. (we recommend 300 dots per inch as a minimum).

3. Text/Fonts. To avoid missing font issues please either:
Convert your text to outlines
or,

send the relevant font files with your artwork.

4. Template lines. Please create your artwork on a different layer to the cut, bleed and fold lines. If
you're saving to a single layer file such as a Jpeg then remove these lines when you have positioned
your elements and before sending us your artwork.

5. Traceability

If your product is for resale, please don't forget this! (It's a legal requirement). Replace the text
"Company Name" and "Company Postcode” with your company’s name and postcode

“If you're selling food in Great Britain (England, Wales and Scotland), you must also include the name and address of the UK or EU
business responsible for the information on the food. If the business is not in the UK or EU, you must include the name and address of

the importer.”

https://www.gov.uk/food-labelling-and-packaging/food-labelling-what-you-must-show

Cut size of wrapper

130mm wide x 109mm high

ntion in children. Allergy advice: For allergens see ingredients

:

nge

in bold and underlined. May contain Nuts, Milk and Soya. Nutrition: Per 100g Energy 1560kJ/367kcal, Fat 0g, Carbohydrates 92g of which Sugar 70g, Dietary Fibre 0g, Protein 0g, Salt 0.0g. Packed in the UK. Hames Chocolates Ltd. PE25 3TD.

Peppermint Flavour Candy Cane. Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Water, Flavouring, Colours (*E102, *E129, E133) *Warning: E102 and E129 may have an adverse effect on activity and atte




